

Bill & Lund Holding ApS
Søndergade 80, 9480 Løkken

CVR-nr. 28 65 39 72

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2025

Klaus Lund Bill

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bill & Lund Holding ApS Søndergade 80 9480 Løkken
	Telefon: 20662888
	CVR-nr.: 28 65 39 72
	Stiftet: 24. marts 2006
	Hjemsted: Thyholm
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Klaus Lund Bill
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Torvegade 2, 7600 Struer
Dattervirksomhed	Kallehavegaard Badehotel A/S, Løkken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 348.807 kr. mod 364.940 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.500	-5.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	350.387	365.366
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.931	4.824
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	348.807	364.940
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>348.807</u>	<u>364.940</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	<u>213.807</u>	<u>242.940</u>
Disponeret i alt	<u>348.807</u>	<u>364.940</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.371.192</u>	<u>2.020.805</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.371.192</u>	<u>2.020.805</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.371.192</u>	<u>2.020.805</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>363.549</u>	<u>487.119</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>363.549</u>	<u>487.119</u>
	Likvide beholdninger	<u>223</u>	<u>222</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>363.772</u>	<u>487.341</u>
	Aktiver i alt	<u>2.734.964</u>	<u>2.508.146</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.469.953	2.256.146
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.729.953</u>	<u>2.503.146</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	<u>11</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.011</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.011</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>2.734.964</u>	<u>2.508.146</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	2.013.206	0	2.138.206
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>242.940</u>	<u>122.000</u>	<u>364.940</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	2.256.146	122.000	2.503.146
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>213.807</u>	<u>135.000</u>	<u>348.807</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.469.953</u>	<u>135.000</u>	<u>2.729.953</u>

Noter

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Anskaffelsessum 1. oktober	<u>3.031.701</u>	<u>3.031.701</u>
----------------------------	------------------	------------------

Kostpris 30. september	<u>3.031.701</u>	<u>3.031.701</u>
-------------------------------	-------------------------	-------------------------

Nedskrivninger 1. oktober	-1.010.896	-1.376.262
---------------------------	------------	------------

Andel af resultat	<u>350.387</u>	<u>365.366</u>
-------------------	----------------	----------------

Nedskrivninger 30. september	<u>-660.509</u>	<u>-1.010.896</u>
-------------------------------------	------------------------	--------------------------

Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>2.371.192</u>	<u>2.020.805</u>
--	-------------------------	-------------------------

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Kallehavegaard Badehotel A/S	Løkken	100 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har ultimo regnskabsåret skattemæssigt underskud til fremførsel på 789 t.kr. på koncernniveau.
Eventuel skatteværdi heraf er ikke aktiveret, idet der er usikkerhed om udnyttelsestidspunktet.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.